

2019年6月10日

報道関係者 各位プレスリリース

VTV ジャパン株式会社

## <BlueJeans・WestUC Japan 共催>

## ビデオ会議クラウドサービスの現在と未来がわかる!BlueJeans 最新情報セミナーを開催

VTV ジャパン株式会社(代表取締役: 栢野 正典 本社: 東京都千代田区)は、Blue Jeans Network 社とウェスト UC ジャパン株式会社と協賛し、「<Blue Jeans・West UC Japan 共催>ビデオ会議クラウドサービスの現在と未来がわかる! Blue Jeans 最新情報セミナー」(要事前予約・参加無料)を東京と大阪で同時開催します。

本セミナーでは、テレビ会議クラウドサービス「Blue Jeans」のサービス内容のご説明やデモンストレーション、また各機能やこれから追加されるサービスなど、みなさまの知りたい事、疑問点を紐解いていきます。

またセミナー本編では実際に Blue Jeans をご利用中のお客様に、導入してみての感想やこれからの運用ビジョンについて語っていただきます。

この機会にぜひご参加ください。

◆日時: 2019年7月5日(金) 15:00~

## ◆場所:

【東京会場】アークヒルズサウスタワー 3F会議室 東京都港区六本木 1-4-5 最寄駅 南北線 六本木一丁目駅 3番出口直結 日比谷線 神谷町駅 徒歩 10分

【大阪会場】VTV ジャパン株式会社大阪オフィス 会議室 大阪市中央区瓦町 4-5-9 井門瓦町ビル 5F 最寄駅 御堂筋線・中央線 本町駅 徒歩 2 分 四ツ橋線 本町駅 徒歩 4 分

◆お申込み方法: 下記、お申込みフォームよりお申込みください。 https://www.vtv.co.jp/seminar/1907vtv/



- ◆対象: こんな課題をお持ちの方におすすめです
  - ・ Blue Jeans のソリューションにご興味のある方
  - ・ テレビ会議・Web 会議の導入を検討している方
  - クラウドサービスへの移行を検討している方
  - ・ テレビ会議専用機・パソコン・タブレットなど「マルチデバイス接続」を検討している方
  - コミュニケーションプラットフォームの見直しをお考えの方

## ▽セミナー詳細

https://www.vtv.co.jp/seminar/1907vtv/ (VTV ジャパンホームページ)

<本件に関するお問い合わせ先>

VTV ジャパン株式会社 セミナー事務局

TEL:03-5210-5021 FAX:03-5210-5022

電子メール: vtvinfo@vtv.co.jp

ホームページ: https://www.vtv.co.jp/

本リリースの記載内容は発表日現在のものです。

その後予告なしに変更される場合がありますので、あらかじめご了承ください。